
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 07 жовтня 2014 року             № 3450 
 
Про припинення права постійного 
користування земельною ділянкою 
Кіровоградському міському 
управлінню Головного  
управління МНС України в  
Кіровоградській області по  
вул. Великій Пермській, 11/2 

 
Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34          

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,           
статтями 12, 141 Земельного кодексу України, статтею 4 Закону України 
«Про оренду державного та комунального майна», розглянувши звернення 
Управління ДСНС України у Кіровоградській області, лист управління 
містобудування та архітектури Кіровоградської міської ради, лист 
начальника квартирно-експлуатаційного відділу, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити Кіровоградському міському управлінню Головного 
управління МНС України в Кіровоградській області право постійного 
користування земельною ділянкою загальною площею 0,1007 га по                   
вул. Великій Пермській, 11/2, надане на підставі рішення Кіровоградської 
міської ради від 16.12.2005 № 1618 для розміщення пожежної частини, у 
зв’язку з договором купівлі-продажу комплексу. 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Олійника О.О. 
 
 

Секретар міської ради        І. Марковський 
 
 
 
Пидорич 24 47 98 


